
Univeióiaaa oAacienai ae &afía

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Botivia 51 SO 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA
Tel./FAX (54) (0387) 425M58

RES. H. N"
1327 /16

flf) 16 — AÑO DEL BICENTBN ARIO DE LA
DECLARACIÓN DIZ LA INDEPENDENCIA NACIONAL

SALTA, Q8SET2016

Expte. N° 4.420/16

VISTO:

La Res. H. N° 0839/16 por la que se autoriza la realización de las "V Jornadas de
Estudiantes Filosofía: "Con los pies en la tierra: pensando el presente inmersos en la región",
organizadas por estudiantes de la Carrera de Filosofía, previstas para los días 01 y 02 de setiembre de
2.016; y

CONSIDERANDO:

Que estudiantes Coordinadores de estas Jornadas, solicitan la inclusión de otros
estudiantes como miembros del Comité Ejecutivo de dichas Jornadas, elevando la nómina
correspondiente;

Que la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina, en Despacho N° 441,
aconseja hacer lugar a lo solicitado;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su sesión del 06 de setiembre de 2016)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- DAR A LA PRESENTE el carácter de Resolución Ampliatoria de la RES. H. N°
0839/16 por la que se autoriza la realización de las: V JORNADAS DE ESTUDIANTES DE
FILOSOFÍA: "CON LOS PIES EN LA TIERRA: PENSANDO EL PRESENTE INMERSOS
EN LA REGIÓN", previstas para los días 01 y 02 de setiembre de 2.016, en el sentido de incorporar
a los siguientes miembros integrantes del Comité Ejecutivo de las mencionadas Jornadas:

Comité Ejecutivo:

- Si ivinu Florencia KRUSKEVICH
- Brian Joel MOLINA

Ana Alicia SALAS
- Miguel Ángel ALVAREZ

ARTICULO 1°.- HÁGASE SABER y comuniqúese a los docentes y estudiantes designados,
Escuelas e Institutos de la Facultad y CUEH

Dr. ÁNGEL ALEJANDO RUIDREJO
DECANO

Facultad Humanidades -


